АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОМОНОСОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__..z....w.В...:!:.ф.!о:..!оЕ8:...f=.20~zзlt.....-N2 01- 01- D:- IL

О выделении средств местного
бюджета на проведение
экскурсионного мероприятия,
посвященного Дню защитника
Отечества

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года .N2 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального
округа Ломоносовский, решением Совета депутатов муниципального округа
Ломоносовский от 15декабря 2022 года .N2 08/6 «О бюджете муниципального округа
Ломоносовский на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» администрация
муниципального округа Ломоносовский постановляет:

1. Выделить средства местного бюджета в сумме 47600 (сорок семь тысяч
шестьсот) рублей 00 копеек для организации и проведения экскурсионного
мероприятия для жителей муниципального округа Ломоносовский с посещением
музея - панорамы «Бородинская битва» 16 марта 2023 года, посвященного Дню
защитника Отечества.

2. Расход средств, указанных в пункте 1, осуществить по коду
экономической классификации расходов бюджета 9000804 35ЕОI00500 244.

3. Заместителю главы администрации Е.Н. Орловой произвести оплату
расходов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, по безналичному
расчету 000 «Отечество» в соответствии с договором Хз2 от 27.02.2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
временно исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа
Ломоносовский С.В. Епифанову.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации муниципального V' __jJ
округа Ломоносовекий ~~ ,..... С.В. Епифанова